Argel UV (СДВ)
Станция дезинфекции сточных вод
Руководство по эксплуатации
Паспорт
Ш.138.000 РЭ
Ростов 2024 г.
 Argel UV Ш.138.000 РЭ
2

Железо, мг/дм3, не более 0,1
Колифаги, БОЕ/100 мл, не более 104
Взвешенные вещества, мг/дм3, не более 3,0
БПК 5, мг О2 /л, не более 5,0
ХПК, мг О2 /л, не более 10,0
 Argel UV Ш.138.000 РЭ
5
Таблица 2 – Технические характеристики станций Argel UV
Модель Q1, л/с E2, мДж/см2
Количество УФ-
ламп, шт.
Напряжение
питания, В
Потребляемая
мощность, кВт
Argel UV-1.5 1.5 30 1 220 0,55
Argel UV-2 2 30 1 220 0,55
Argel UV-3 3 30 1 220 0,55
Argel UV-4 4 30 1 220 0,8
Argel UV-5 5 30 1 220 0,8
Argel UV-6 6 30 1 220 0,8
Argel UV-8 8 30 2 220 1,4
Argel UV-10 10 30 2 220 1,4
Argel UV-13 13 30 3 220 2,0
Argel UV-15 15 30 3 220 2,0
Argel UV-18 18 30 3 220 2,0
Argel UV-20 20 30 4 220 2,5
Argel UV-25 25 30 4 220 2,5
Argel UV-30 30 30 5 220 3,1
Argel UV-35 35 30 6 220 3,3
Argel UV-40 40 30 7 380 4,2
Argel UV-45 45 30 7 380 4,2
Argel UV-50 50 30 6 380 4,5
Argel UV-60 60 30 6 380 4,5
Argel UV-70 70 30 9 380 7,3
Argel UV-80 80 30 9 380 7,3
Argel UV-90 90 30 9 380 7,3
Argel UV-100 100 30 12 380 9,3
Argel UV-120 120 30 12 380 9,3
Argel UV-130 130 30 18 380 13,5
Argel UV-140 140 30 18 380 13,5
Argel UV-150 150 30 18 380 13,5
Argel UV-160 160 30 18 380 13,5
Argel UV-170 170 30 18 380 13,5
Argel UV-180 180 30 24 380 19,8
Argel UV-190 190 30 24 380 19,8
Argel UV-200 200 30 24 380 19,8
1 Номинальная производительность. Определяется физико-химическими и микробиологическими
показателями качества подаваемой в установку воды, уточняется в случае необходимости применения
дозы облучения 65 мДж/см2.
2 Эффективная доза облучения при номинальной производительности. Уточняется в случае